UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPIRITO SANTO

RESOLUÇÃO N9 16/79

APRE-

RESOLVE:

ART.

\

29- REVOGAM-SE AS DISPOSIÇÕES EM CONTRÁRIO.ART.

23 DE OUTUBRO DE 1979

19- AS TAXAS DE REGISTRO E DE REVALIDAÇÃO DE DIPLOMAS
INSTITUÍDAS PELA RESOLUÇÃO N9 7/78 PASSAM A SER AS SEGUINTES:

PARÁGRAFO ÚNICO - 0 PAGAMENTO DA TAXA DE REVALIDAÇÃO DEVE
RÁ SER ANTECIPADO Ã ANÁLISE COM VISTAS Ã OBTENÇÃO DO REGISTRO.

REGISTRO DE DIPLOMA
REVALIDAÇÃO DE DIPLOMA -

MANOEL CECILIANO SALLES DE ALMEIDA
PRESIDENTE

' l

X

. » •
i v •
k i t

TO SANTO,

SALA DAS SESSÕES,

O CONSELHO UNIVERSITÁRIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRI
NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E ESTATUTÁRIAS,

CIANDO 0 QUE CONSTA DO PROCESSO N9 2 516/79, SUB-REITORIA ACADÊMI
CA,

CR$ 700,00

CR$ 5.000,00